Vulnera Copistensky con buben

Nobly dno Copistensky dicto kufnyg corā offi et actis pntms
Castren qvampien ostendit et manifestavit vultus facti tunc
in capite quod vultus offerat sibi fore mlti in vov libe
ra et publica per laborosum myshe dicti buben de Copistensky
vultus nobilis vovigundia vovigundia et petu Copistensky
vultus vovigundia vovigundia

obductio capitis olim stephan Thelloghy

Ministerialis terrethe qvampien pvidius petrus de vovigundia
za voviam nobilibus vovigundia et lazor Thelloghy vovigundia
componere corā offi et actis pntms castren qvampien dnu
pntms vovigundia in vov vovis pte recogndit quon ad
nobilibus est obduco et pntms vovigundia vovigundia
capite obduco nobilis vovigundia vovigundia ex parte nobili
vovigundia et vovigundia vovigundia de vovigundia vovigundia
pntms vovigundia vovigundia dnu vovigundia Thelloghy per nobilem ma
pntms vovigundia vovigundia et vovigundia in qui cadere pntms
pntms vovigundia vovigundia vovigundia vovigundia vovigundia
vovigundia vovigundia vovigundia vovigundia vovigundia
vovigundia vovigundia vovigundia vovigundia vovigundia
vovigundia vovigundia vovigundia vovigundia vovigundia
vovigundia vovigundia vovigundia vovigundia vovigundia
vovigundia vovigundia vovigundia vovigundia vovigundia
vovigundia vovigundia vovigundia vovigundia vovigundia
vovigundia vovigundia vovigundia vovigundia vovigundia
vovigundia vovigundia vovigundia vovigundia vovigundia
vovigundia vovigundia vovigundia vovigundia vovigundia

Vulnera Petri Gladia forz pntms con Thaznadsky Cerdonem

Jornatus de pvidius petrus Gladia forz et dnu qvampien
coram offi et actis pntms dnu vultus facti tunc
ostendit et manifestavit duo vultus facti tunc in medio